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سرمقاله

تحلیل

گفت و گو

پاسخگویی و شفافیت به خبرنگاران
رئیس مجلس شورای اسلامی در تاکیدی به نمایندگان خواستار شد؛
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عدم وابستگی مالی به دولت بهانه هر نوع 
مدیرتی نشود!

 اهمیت رها نکردن دانشگاه ها 
به حال خود

مهدی رییس/ رئیس کمیته آموزش و پرورش 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

ایران کشوری با قدمت فرهنگی و علمی بسیار بالا و 
غنی است. بنابراین مدارس و دانشگاه هایمان نباید به 
بهانه های مختلف مانند کرونا و غیرحضوری بودن دچار 
افت علمی و تحصیلی شود. متاسفانه این دو مهد تربیت 
نسل آینده به ویژه در بخش آزاد و خصوصی سالهاست 
که به نوعی به حال خودش رها شده در حالی که نباید 
چنین باشد. بحث مهارت آموزی متاسفانه از دیگر 
مواردی است که به رغم تاکیدات و هشدارهای مکرر 
به دست فراموشی سپرده شده و توجه به مدرک گرایی 
بسیار بیشتر از گذشته علاوه بر خانواده ها حتی برای 
استخدام ها دغدغه مدیران و مسئولان شده است. در 
صورتی که هدایت تحصیلی دانش آموزان باید بر مبنای 
واقعیت های جامعه باشد. باید فرد فارغ التحصیل وقتی 
وارد میدان کار و اشتغال شد بتواند گلیم اقتصادی 
خودش را از بحران ها و تورم ها بالا بکشد. متاسفانه 
کیفیت سیستم آموزشی خصوصاً در دانشگاه های 
آزاد و غیردولتی رضایت بخش نیست. برخی عزیزان 
فراموش کرده اند که این مراکز عالی علمی هم مانند 
سایر دانشگاه های دولتی است و باید از کیفیت و 
عملکرد علمی بالا برخوردار باشد نه اینکه دانشگاه های 
غیر دولتی و دانشجویانی که در این مؤسسات تحصیل 
می کنند و فارغ التحصیل می شوند، فرزند ناتنی وزارت 
علوم باشند.  بنابراین از هر نظر باید مورد اهمیت و 
نظارت قرار گیرند. باید نظارت های دقیق اعمال شود 
زیرا برخی معتقدند چون وابستگی مالی به دولت ندارند 

لذا می توانند سیستم اداری متفاوتی اعمال کنند.

درباره چرایی موشک باران تروریست های   
کردستان

برخورد  با تروریست ها بدون 
تعارف های دیپلماتیک است

در روزهای گذشته تعدادی از مقرهای گروهک 
تروریستی حزب دموکرات کردستان هدف آتش 
سنگین قرار گرفت. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در بیانیه ای از حمله هماهنگ نیروهای مقاومت به 
محل استقرار و جلسه سران گروهای تروریستی در 
منطقه کردستان خبر داده است. در این بیانیه آمده 
است: »اقدام سپاه پاسداران در واکنش به اعزام 
تیم های متعدد تروریستی، ایجاد ناامنی و ارتکاب 
اعمال خرابکارانه و سلب امنیت و آرامش مردم غیور 
استان های آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشاه 
صورت گرفته است.« در این عملیات موفق مناطقی 
در اقلیم کردستان عراق، از جمله سیده کان؛ چومان 
و حاجی عمران عراق هدف حملات پهپادی قرار 
گرفته و خسارات سنگینی به عقبه تروریست ها وارد 
شده است. وب سایت کردستان مدیا نزدیک به یکی 
از گروهک های تروریستی در تائید خسارت های 
سنگین به عوامل خود نوشته است که از زمین و هوا 
ضربات سختی به مزدوران حزب دموکرات وارد شده 
است. شبکه تلویزیونی رودوا نیز در تشریح ضرب 
شست مقاومت به تروریست ها در گزارشی عنوان 
کرد که این حملات به صورت نقطه زنی و دقیق 

صورت گرفته و هیچ غیرنظامی آسیب ندیده است.
 ایران هشدار دیپلماتیک داده بود

سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران 
پیش از پاکسازی منطقه از تروریست ها از رهبران 
اقلیم کردستان خواسته بود تا با تکیه بر حسن 
همجواری و روابط حسنه مانع از جولان دادن 
گروه های معاند در اطراف مرز ایران شوند. هفته 
گذشته یکی از همین گروه های تروریست با سپاه 

بیت المقدس استان کردستان درگیر شده بود.
دیپلماتیک تر، خبر به بغداد بود

جمهوری اسلامی ایران پیش از انجام عملیات با 
رایزنی دیپلماتیک از مقامات دولت در بغداد خواسته 

است گروه های تروریست...

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار 

»نسل فردا« خبر داد:

حمایت ویژه دولت از مشاغل 
خانگی فرهنگی

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

اول( شاید در نگاه نخست جای درج این 
مصاحبه صفحه فرهنگ است نه اقتصاد. ولی 
چه می شود کرد با این بحث های میان حوزه ای! 
گوینده یا مصاحبه شونده واجب تر است یا 
آنچه می گوید؟ گواه و استناد ما در تحریریه 
همان جمله قصار ماندگار است؛ »چه می گوید 
نه آن که چه کسی می گوید«؛ این مقدمه برای 
توجیه درج گفت وگوی ماست با مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در 

صفحه اقتصاد!

همدلی کوچه های 
تهران با مردم 

افغانستان
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با چند روش ثابت شده از پوست خود محافظت کنید؛داستان های دنباله دار رسانه ملی و رفتارهای نه چندان ملی!

تغییر روتین مراقبت از پوست برای پاییز و صداوسیما و سیاست سوا کن؛ جدا کن!
زمستان

       ادامه در صفحه 2

رجوع به صفحه 8

آگهی نهمین دوره انتخابات 
هیئت مدیره 

سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان اصفهان

agahinaslefarda.ir
021 - 88016649         88356308031 - 32274793          32274792

قابل توجه شهروندان 
گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن 
 است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی 
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فرهنگ

شهروندان صهیونیست، 
قربانیان بزرگِ رسانه های 

اسرائیلی

گزارش خواندنی خبرگزاری »تی.آر.تی« 
نشان می دهد:
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جامعه

 پیگیری گزارش ترسناک ایسنا؛ »کرونا زندگی ۶۷ درصد
 تهرانی ها را بدتر کرده است«؛

خطر مرگ ناشی از کرونا، فشار روانی غیر قابل تحملی را بر مردم سراسر 
جهان به همراه داشته است. کاهش تعاملات اجتماعی از طریق سیاست های 
اعمال شده برای فاصله گذاری اجتماعی و بیکاری طولانی مدت بخش غیر 
رسمی و همچنین از دست دادن شغل، کاهش درآمد و خانه نشینی؛ بدون شک 

بر سلامت روان افراد تأثیر منفی می گذارد...
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تهرانِ ترسیده از کرونا!

یک کوچه از »نفت شمالی«، در شمال تهران 
»پنجشیر« نام گرفت!

بیرون آمدن محوطه باستانی متعلق به دوره رومیان در اثر کاهش آب سد دریاچه »سیهان« 
در آدانا ترکیه.

منبع: خبرگزاری ترکیه

 تظاهرات فعالان صلح سبز در مقابل نمایشگاه بین المللی خودرو در شهر 
مونیخ آلمان.

منبع: خبرگزاری فرانسه

بررسی فوری مجلس برای 
کاهش قیمت سیمان

مهر: نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای 
اسلامی مصرانه موضوع کاهش قیمت سیمان و مصالح 
ساختمانی از جمله آهن و فولاد را دنبال می کند. عباس 
مقتدایی با بیان این مطلب اظهار داشت: این اصرار 
ما، با برگزاری جلسات متعددی با وزرای جدید در 
حال پیگیری است، مخصوصاً نایب رئیس مجلس، به 
نمایندگی از مجلس شورای اسلامی این موضوع را با 

جدیت دنبال می کند. ...

سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس شورای 
اسلامی:

طرح کاهش سکه های مهریه به 
5 عدد نیازمند چکش کاری است

اواخر سال گذشته بود که رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه و همچنین نایب رئیس کمیسیون قضایی و 
تعدادی دیگر از نمایندگان از ارائه پیشنهادی مبنی 
بر کاهش سکه های مهریه به 5 عدد خبر دادند و قرار 
بود پس از شروع به کار دولت سیزدهم این موضوع از 

برنامه های اولویت دار کار مجلس ...

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مجلس خبر داد:

کلید خوردن طرح انتخاب 
»وزرای منطقه ای« در مجلس

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس شورای اسلامی از تهیه طرحی به منظور انتخاب 
وزرای منطقه ای با هدف تمرکززدایی و هماهنگی برای 
پیگیری مشکلات برخی از استان ها در سطح ملی، خبر 
داد. ابوالفضل ابوترابی درباره جزئیات طرح انتخاب 
وزرای منطقه ای و آمایش سرزمینی بیان کرد: ما در 
این طرح به دنبال این هستیم که در هر چند استان 

یک وزیر منطقه ای...
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خانه ملت

پیشنهاد »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

حالا که در خبرها گمانه زنی برای درباره ادامه سریال 
دیدنی »24« قوت گرفته بد نیست نسخه های دوبله آن 

را دانلود کنید و ببینید.

تیتر دوم گزارش ویژه
حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱؛ سرآغاز پایان نظم نوین 

جهانی؟

 روزِ صفر بزرگ!
2۰ سال پس از حمله به برج های دوقلوی سازمان تجارت جهانی در 
نیویورک و در حالی که جامعه جهانی »ناباورانه« افغانستان را به طالبان 
بازگرداند، می گذرد، سیمای جهان هیچ شباهتی به دهه پیش از این 
تحولات ندارد. ده سال پیش از حملات یازده سپتامبر با پایان جنگ سرد و 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و بلوک شرق، دو مفهوم نظم نوین جهانی 
و پایان تاریخ، پارادایم نگاه به جامعه جهانی را شکل داده بود. مفهوم نظم 
نوین جهانی، به عنوان یک دکترین امنیتی جدید از سوی جورج بوش 
پدر، رئیس جمهوری وقت آمریکا و در آستانه لشکرکشی به عراق مطرح 
شد. جانشین رونالد ریگان در سپتامبر سال ۱۹۹۱ میلادی، عصر جدید 
بدون جنگ سرد را فرصتی بزرگ برای گسترش صلح و امنیت بین المللی 

و برقراری یک نظم نوین جهانی توصیف کرد. ..

نماینده ویژه روسیه در امور سازمان همکاری شانگهای از 
تصمیم گیری درباره پیوستن ایران به این سازمان خبر داد:

تاجیکستان میزبان تصمیم مهم درباره ایران
روسیه می گوید تصمیم گیری نهایی درباره پیوستن ایران به »سازمان 
همکاری شانگهای« احتمالاً در اجلاس هفته آینده سران این سازمان 
در شهر دوشنبه تاجیکستان خواهد بود. به گزارش عصرایران به نقل 
از خبرگزاری تاس روسیه، »بختیور خاکیموف« نماینده ویژه رئیس 
فدراسیون روسیه در امور سازمان همکاری شانگهای، با بیان این مطلب 
 )SCO( گفت: مسکو انتظار دارد که سران سازمان همکاری شانگهای
درباره آغاز پذیرش تهران در این سازمان در اجلاس دو روزه هفته آینده 

در شهر دوشنبه تاجیکستان تصمیم بگیرند.
نشست دو روزه سران سازمان همکاری شانگهای روزهای دوشنبه 
و سه شنبه هفته آینده )۱6 و ۱7 سپتامبر 2۰2۱( در شهر دوشنبه 

تاجیکستان برگزار خواهد شد. این در حالی است...
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